
 

 Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara – C.F. 80005130689 - 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n

e,
 d

el
l’

U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

 
 

 
 
OGGETTO: Utilizzazioni A.A. 2023/24 

 

           IL DIRETTORE 
 

VISTO il C.C.N.D. 31/05/2002;  
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 11 Aprile 2023 n. 246, con la quale sono state disciplinate 

le operazioni di mobilità del personale delle Accademie, dei Conservatori di 
Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche;  

 
CONSIDERATO  che la Professoressa De Nicola ha chiesto di avvalersi dell’esonero 

dall’insegnamento essendo stata eletta Direttore del Conservatorio per il triennio 
2023-2026; 

VISTA  la domanda di utilizzazione pervenuta nei termini ex O.M. 11 Aprile 2023 n. 246 e 
presentate dal docente Gianmarco Renzi; 

 
VISTO  il Verbale prot.n. 4204/VII/2 dell’11/07/2023 redatto dalla Commissione 

incaricata della valutazione delle domande per il conferimento delle utilizzazioni 
provvisorie; 

RILEVATA l’idoneità del Prof. Renzi Gianmarco a ricoprire l’incarico di che trattasi; 
 

 
DECRETA 

 

il Prof. Renzi Gianmarco, titolare della cattedra di CODD/05 Pratica della lettura vocale e pianistica per 
didattica della musica presso il Conservatorio di Musica “N. Rota” di Monopoli è utilizzato per l’A.A. 
2023/24 presso il Conservatorio di musica “L. D’Annunzio” di Pescara per la copertura della cattedra 
CODD/05 disponibile a seguito di esonero dall’insegnamento della titolare per incarico di direzione. 
L’interessato dovrà presentarsi per l’assunzione in servizio in data 2 novembre 2023 
 

  Il Direttore 
             M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004279 DEL 14-07-2023 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/02] - Rep. Decreti a fi... n. 147/2023

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-07-14T10:19:17+0000
	PATRIARCA ALFONSO




